2018年1月拟定工亡人员公示

根据《工伤保险条例》（国务院令第586号）、《工伤认定办法》（人力资源和社会保障部令第8号）的有关规定和河南省人力资源和社会保障厅关于工伤保险若干问题的意见（豫人社工伤[2012]15号）第四条的规定，我局于2018年1月5、8日对5起认定工亡申请的案件进行了讨论，对拟认定为工亡（或视同为工亡）5 起，现予以公示，公示期为2018年1月9日至2018年1月15日。如对公示结果有异议，请于公示期内与市人社局医疗工伤保险科联系。
联系电话：0379-69933321

联系地址：洛阳市洛龙区会展中心A区321房间

附：1、2018年1月拟认定工亡人员名单（ 5 人）；

                洛阳市人力资源和社会保障局

                        2018年1月8日

1、2018年1月拟认定工亡人员名单（5人）

	编号
	申请人
	用人单位
	受伤职工
	申报时间
	受理时间
	事故时间
	事故地点
	事故原因
	受伤部位或职业病名称
	初诊时间
	初诊医院
	初诊医院诊断
	转诊救治情况

	107
	洛阳惠中兽药有限公司
	洛阳惠中兽药有限公司
	高建伟
	2017年12月5日
	2017年12月11日
	2017年11月26日
	高铁仪征站
	突发疾病
	2017年11月26日高建伟在出差去江苏省的途中在D5507次列车上突发疾病处于昏迷状态，列车于8点42分紧急停车议征高铁站。9点零6分120急救车将高建伟送至仪征市人民医院急救室抢救。经医院抢救无效于9点45分宣布高建伟死亡。死亡原因：心跳呼吸骤停。

	108
	洛阳瑞昌石油化工设备有限公司
	洛阳瑞昌石油化工设备有限公司
	王灿峰
	2017年12月4日
	2017年12月8日
	2017年11月28日
	本单位机加车间二号车床尾部
	突发疾病
	2017年11月28日下午在机加车间加班，17时30分左右在餐厅吃饭后回到工作岗位工作。19时10分左右其同事上前询问情况发现王灿峰神色异常处于昏迷状态就立即拨打120急救电话，救护车于2017年11月28日19时30分将其送至中国人民解放军第一五〇中心医院进行抢救，经抢救无效于2017年11月30日17时15分宣告死亡，死亡原因为脑干出血。

	109
	李金召
	洛阳航辉机械有限公司
	胡宪娜
	2017年12月22日
	2017年12月26日
	2017年11月29日

	突发疾病
	2017年11月29日上午9点左右，胡宪娜在车间工作期间，突发疾病胸口难受立即向单位领导请假回住处取医保卡到医院看病。当天晚上19点30分左右家人回家发现胡宪娜在家里地板上躺着不动随后家人立即拨打120急救电话，120救护车于2017年11月29日20点47分接到通知出诊，经过现场检查确认胡宪娜已经死亡。公安机关勘查现场后排除刑事案件。后经河南科技大学第一附属医院新区医院诊断死亡原因为：呼吸心跳停止，心源性猝死。

	110
	洛阳水利勘测设计有限公司
	洛阳水利勘测设计有限公司
	孔力
	2017年11月3日
	2017年12月7日
	2017年10月15日
	本单位防汛仓库
	突发疾病
	2017年10月15日9时至16日9时为孔力值班时间。15日上午孔力到仓库上班，21时左右孔力从单位回到家告知妻子其身体不适，21时04分孔力妻子拨打120急救电话，21时30分被120送至洛阳市第一人民医院救治，15日22时医院宣布死亡，死亡原因是猝死（心源性？）

	113
	赵远杰
	洛阳康培护理服务有限公司
	赵长运
	2017年7月3日
	2017年12月8日
	2017年1月11日
	孟津县洛吉快速通道朝阳镇徐沟加气站北侧
	下班途中交通事故
	2017年1月11日19时左右，赵长运从工作单位河科大二附院下班回家途中，于孟津县洛吉快速通道朝阳镇徐沟加气站北侧被一车辆撞伤致亡，赵长运不负事故责任。